
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 132/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie  powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta
Lublin V kadencji na lata 2023-2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21  grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.) oraz § 5
uchwały nr 196/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 8 września 2011 r.  w sprawie
określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta
Lublin  oraz  trybu  powoływania  jej  członków (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2018  r.
poz. 1019 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin
V kadencji na lata 2023-2025 następujące osoby:

1) Magdalena Łuczyn;

2) Marcin Kotowoda;

3) Paweł Markiewicz;

4) Piotr Rejmer;

5) Rafał Walczyk;

6) Magdalena Bielska;

7) Krzysztof Kowalik;

8) Tomasz Tokarski;

9) Dariusz Figura;

      10) Piotr Choroś;

      11) Jakub Kosowski;

      12) Joanna Olszewska;

      13) Anna Pajdosz; 

      14) Anna Szema;

      15) Beata Janiszewska-Brudzisz;

      16) Małgorzata Toczko;

Nr dokumentu Mdok: 130427/12/2022 strona 1 z 2
PS-AD.521.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

      17) Bartosz Margul;

      18) Monika Kwiatkowska.

§ 2

    Obsługę  kancelaryjną  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin
zapewnia Biuro Partycypacji Społecznej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Partycypacji Społecznej.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Lublin

        (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 130427/12/2022
PS-AD.521.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	Obsługę kancelaryjną Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin zapewnia Biuro Partycypacji Społecznej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

